
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального
образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №1
имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича»

ПРИКАЗ
от 01.07.2025 г. № 480

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования на 2024-2025 учебной год.

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02 сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приёма граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования", приказом Министерством
просвещения Российской Федерации от 08 октября 2021 г. N 707 «О внесение
изменений в приказ министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г.
№ 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования. Уставом школы, на
основании заявления родителей (законных представителей) , порядком приёма на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении муниципального образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Российской Федерации
Туркина Андрея Алексеевича», приказ от 20 марта 2025 года № 217.

П р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в 1-й класс МАОУ МО Динской
район СОШ №1 имени Туркина А.А. на 2025-2026 учебный год
по очной форме обучения следующих обучающихся:

№
п/п

Ф.И.О. ребёнка Дата рождения Ф.И.О. одного из родителей,
подавшего заявление

1. Абашкина София Денисовна Ж 10.07.2018 Абашкина Анна Сергеевна
2. Адян Джульета Аркадьевна Ж 30.09.2018 Адян Инесса Армановна
3. Акутин Захар Павлович М 02.03.2018 Акутина Виктория

Викторовна
4. Аниконов Артем Павлович М 12.09.2017 Аниконова Эллина

Владиславовна
5. Аносова Анастасия

Константиновна
Ж 17.08.2018 Земкова Юлия Сергеевна

6. Амиян Арман Саркисович М 02.07.2018 Ревазян Марина Николаевна
7. Ашимов Абдуматин

Арсенович
М 13.05.2018 Дивазова Зульфия

Жуматоевна



8. Багирян Карина Мгеровна Ж 06.07.2018 Гаспарян Джульетта
Тиграновна

9. Башкина Евгения
Александровна

Ж 04.09.2018 Великая Ольга Анатольевна

10. Близнюк Виктор Витальевич М 26.07.2017 Близнюк Евгения Николаевна
11. Бобова Ника Павловна Ж 01.03.2018 Бобова Анна Викторовна
12. Богданова Екатерина

Дмитриевна
Ж 12.01.2018 Богданова Ирина

Александровна
13. Боровкова Анастасия

Ярославовна
Ж 31.08.2018 Боровко Ольга Андреевна

14. Букетов Артем
Александрович

М 19.08.2018 Букетова Юлия Николаевна

15. Булыгин Никита Алексеевич М 14.09.2018 Булыгина Кристина
Михайловна

16. Брык Михаил Сергеевич М 31.03.2018 Брык Марина Григорьевна
17. Ватаманюк Арина Романовна Ж 18.07.2018 Жовтунова Вероника

Валентиновна
18. Власов Михаил Дмитриевич М 18.04.2018 Власов Дмитрий Анатольевич
19. Власов Степан Алексеевич М 29.10.2018 Власова Алена Владимировна
20. Волченко Михаил М 08.03.2018 Волченко Татьяна

Владимировна
21. Гарштя Марианна Андреевна Ж 18.09.2018 Бабаджанян Нина Николаевна
22. Голубятников Егор

Андреевич
М 11.11.2018 Голубятникова Кристина

Борисовна
23. Гукасян Армен Артурович М 01.10.2018 Гукасян Елена Сергеевна
24. Горбатенко Дарья Сергеевна Ж 10.04.2018 Горбатенко Татьяна

Евгеньевна
25. Горина Элина Владимировна Ж 03.11.2018 Горина Лидия Александровна
26. Гусева Вероника Дмитриевна Ж 24.04.2018 Гусева Людмила Васильевна
27. Дрокин Роман

Александрович
М 09.12.2018 Дрокина Оксана Михайловна

28. Ежкова Дарья Сергеевна Ж 31.10.2017 Ежкова Светлана Викторовна
29. Ерышконова Ярослава

Алексеевна
Ж 20.11.2018 Ерышконова Светлана

Андреевна
30. Жуланова София Алексеевна Ж 23.07.2018 Жуланова Татьяна Валерьевна
31. Жидковский Мирослав

Константинович
М 28.03.2018 Жидковская Ирина

Александровна
32. Зайцева София Романовна Ж 28.11.2018 Зайцева Инна Викторовна
33. Зайцев Ярослав

Александрович
М 07.05.2018 Зайцева Оксана Андреевна

34. Злобин Павел Николаевич М 31.05.2018 Злобина Татьяна
Александровна

35. Зюзько Валерия Михайловна М 21.06.2018 Зюзько Анастасия Ивановна
36. Иванов Артем Дмитриевич М 09.06.2018 Иванов Дмитрий Витальевич
37. Калмычкова Ева

Константиновна
Ж 21.03.2018 Геберле Наталья Ивановна

38. Киян Артем Сергеевич М 15.04.2018 Киян Наталья Александровна
39. Кузик Полина Дмитриевна Ж 21.01.2018 Кузик Оксана Сергеевна
40. Кучеренко Артем

Александрович
М 30.04.2018 Кучеренко Наталья

Владимировна
41. Колесников Аслан

Анатольевич
М 09.0.2018 Колесникова Галина

Анатольевна
42. Кривоногов Егор Арсеньевич М 11.01.2018 Кривоногов Елена

Альбертовна
43. Колесниченко Павел

Александрович
М 15.11.2017 Колесниченко Татьяна

Сергеевна
44. Лагута Ангелина

Александровна
Ж 14.08.2018 Лагута Алевтина Викторовна



45. Леута Ульяна Денисовна Ж 03.09.2018 Леута Екатерина Сергеевна
46. Луцик Руслан Михайлович М 23.08.2018 Луцик Ксения Вячеславовна
47. Лужанский Артем

Алексеевич
М 08.11.2017 Лужанский Алексей

Николаевич
48. Лоточникова Валерия

Александровга
Ж 11.09.2018 Лоточникова Марина

Сергеевна
49. Лютый Игорь Витальевич М 24.01.2019 Остапенко Ольга Анатольевна
50. Мазин Максим Николаевич М 21.11.2018 Мазина Галина

Сергеевна
51. Макин Кирилл Евгеньевич М 12.11.2017 Макина Александра Юрьевна

52. Маринов Лев Богданович М 19.09.2018 Маринова Ксения
Владимировна

53. Мальцева Полина Витальевна Ж 02.03.2018 Мальцева Олеся Вячеславовна
54. Мурашов Данил Артемович М 19.01.2018 Мурашова Анастасия

Николаевна
55. Мозговой Михаил

Викторович
М 02.03.2019 Старкова Кристина Юрьевна

56. Новоселова Арина Денисовна Ж 06.03.2018 Новоселова Светлана
Евгеньевна

57. Огренич Руслан Никитич М 09.11.2017 Огренич Евгения Викторовна
58. Павлов Василий

Владимирович
М 11.11.2018 Павлова Ольга Александровна

59. Приймак Дмитрий Андреевич М 01.08.2018 Приймак Алина Геннадьевна
60. Приходько Василиса

Константиновна
Ж 12.02.2019 Приходько Екатерина

Викторовна
61. Почуев Андрей Егоров М 20.02.2018 Почуева Анастасия Сергеевна
62. Пропп Юрий Дмитриевич М 02.09.2018 Воронецкая Наталия Юрьевна
63. Пыдык Василиса Ивановна Ж 19.08.2018 Пыдык Екатерина

Михайловна
64. Рясова Анна Ильинична Ж 03.04.2018 Рясова Алёна Александровна
65. Рязанов Юрий Романович М 08.10.2018 Рязанова Светлана

Викторовна
66. Садилов Иван Дмитриевич М 04.09.2018 Садилова Маргарита

Дмитриевна
67. Сапожникова Ксения

Алексеевна
Ж 21.04.2018 Кривовяз Светлана

Алексеевна
68. Самыгина Екатерина

Сергеевна
Ж 22.08.2018 Самыгина Елена Викторовна

69. Сологубов Михаил
Михайлович

М Сологубов Михаил
Александрович

70. Сухотько Мария Юрьевна Ж 20.08.2018 Сухотько Юрий Михайлович
71. Тесленко Максим Алексеевич М 05.10.2018 Градиль Екатерина

Владимировна
72. Тодорова Елена

Александровна
Ж 06.07.2018 Тодорова Екатерина

Владимировна
73. Ургачев Иван Юрьевич М 22.01.2018 Ургачева Елена

Александровна
74. Ульянов Даниил

Александрович
М 22.03.2018 Ульянова Галина

Александровна
75. Фалин Ярослав Олегович М 15.11.2017 Фалина Светлана Викторовна
76. Фоменко Кирилл

Владимирович
М 30.06.2018 Кацюра Оксана Богданова

77. Цветкова Маргарита
Андреевна

Ж 05.08.2018 Цветкова Дарья Алексеевна

78. Черенов Артем Игоревич М 30.07.2018
79. Халаимова Софья Ж 03.12.2018 Халаимова Наталья Сергеевна



Николаевна
80. Шеллунц Ваграм Шашкоевич Ж 27.06.2018 Шелунц Нвард Ареговна
81. Шмитов Евгений Евгеньевич М 22.05.2018 Шмитова Наталья Евгеньевна
82. Яцук Есения Евгеньевна Ж 21.01.2019 Плеханова Татьяна

Николаевна
83. Якимкин Макар Сергеевич М 18.05.2018 Якимкин Сергей Сергеевич

2. Секретарю Сластен И.Ю. разместить приказ на информационном стенде
и на сайте МАОУ МО Динской район имени Туркина А.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе начальной школы Сааковой
Е.В.

И.О. Директор МАОУ МО
Динской район СОШ№1 имени Туркина А.А. И.В.Пруцакова

Ознакомлены :
И.Ю. Сластен
Е.В.Саакова

Stamp


